
 PATVIRTINTA 

 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2022 m.  rugpjūčio                  

d. įsakymu Nr. P1- 

  

  

 

NACIONALINĖS SPORTO AGENTŪROS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS  

(TAIKOMA ĮSTAIGOS VADOVUI, KAI ĮSTAIGA VEIKIA VISOJE VALSTYBĖS 

TERITORIJOJE)  

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

 

     

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA 

1. Pareigybės lygmuo – I pareigybės lygmuo. 

2. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas tiesiogiai pavaldus ministrui. 
 

     

  

II SKYRIUS 

FUNKCIJOS 
 

     

 

3. Atlieka kitas teisės aktuose nustatytas funkcijas. 

4. Atstovauja įstaigai santykiuose su kitomis įstaigomis, organizacijomis bei fiziniais 

asmenimis. 

5. Vadovauja įstaigai. 

6. Valdo įstaigos funkcijų atlikimo kokybę, savalaikiškumą ir atitiktį veiklos sričiai 

keliamiems reikalavimams. 

7. Valdo įstaigos išteklius. 
 

     
 

8. Užtikrina programų ir priemonių vykdymo ir Nacionalinei sporto agentūrai (toliau – 

Agentūra) paskirtų valstybės biudžeto asignavimų bei kitų lėšų naudojimo teisėtumą, 

ekonomiškumą, efektyvumą ir rezultatyvumą, keliamų tikslų pasiekimą, atsiskaito už 

Agentūrai Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos paskirtų valstybės biudžeto asignavimų 

naudojimą ir keliamų tikslų pasiekimą. 

9. Kuria efektyvią Agentūros vidaus kontrolę, įskaitant finansų kontrolę, užtikrina jos veikimą 

bei tobulinimą. 

10. Priima su Agentūros veikla susijusius sprendimus. 

11. Rengia ir teikia pasiūlymus Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai su Agentūros veikla 

susijusiais klausimais. 

12. Koordinuoja Agentūros bendradarbiavimą su sporto organizacijomis, savivaldybių sporto 

skyriais ir federacijomis. 
 

     
 

13. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su įstaigos veikla susijusius pavedimus. 
 

     

   

III SKYRIUS 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

14. Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0 



14.1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (magistro kvalifikacinis laipsnis 

arba baigus vientisąsias studijas įgytas magistro kvalifikacinis laipsnis) arba jam lygiavertė 

aukštojo mokslo kvalifikacija;  

14.2. vadovaujamo darbo patirties trukmė – 3 metai. 
  

15. Užsienio kalbos mokėjimo reikalavimai:0 

15.1. kalba – anglų; 
 

15.2. kalbos mokėjimo lygis – B2. 
  

     

   

IV SKYRIUS 

KOMPETENCIJOS 

16. Bendrosios kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0 

16.1. vertės visuomenei kūrimas – 5; 

16.2. organizuotumas – 5; 

16.3. patikimumas ir atsakingumas – 5; 

16.4. analizė ir pagrindimas – 5; 

16.5. komunikacija – 5. 
 

17. Vadybinės ir lyderystės kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0 

17.1. strateginis požiūris – 5; 

17.2. veiklos valdymas – 5; 

17.3. lyderystė – 5. 
  

     

   

Susipažinau  

  

(Parašas)  

  

(Vardas ir pavardė)  

  

(Data)  

  
 

     

 


